המנוחחים במחקר של מישאל מסורי כספי. לפנינו ספיספ של מקורות בענין זה החל בימים הקדומים ביותר עד לימינו — לדיכוי של אנסקי (בתרגומו של ביאליק). לפנינו "סיוור" על פני קהילות ישראל

ידע"עם. כמה לפולקלור היהודי. העורך הראשון: ד"ר יוסף טוב לוינסקי ז"ל. העורכים: יצחק גנוז, חיים שוורצבוים ז"ל. כרך כ"ב, מס' 51-52, תשמ"ד 1984. 196 עמ'.

זבולון קורט. סיפוריים מפי יהודי אפגניסתן. ערך והקדים מבוא והוסיף הערות: חיים שוורצבוים. ירושלים-תל-אביב, דביר, תשמ"ג/1983. 207 עמ'.

פנינו חוברת חדשה של "ידע"עם", האכסניה לפולקלור היהודי, שנועדה להיות מוקדשת לשנתו השבעים של אחד מגדולי חוקרי הפולקלור בימינו חיים שוורצבוים (הלהן: ש.) והפכה לחוברת זכרון, שבימי הכנת החוברת הלך ש. לעולמו והוא בן שבעים ושתיים. לפנינו איפוא גם מצבת זכרון לחוקר בעל שיעור קומה לא-שכיח וגם מסכת מחקרים בפולקלור, אם כפרטים ואם ככללים.